[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
15 февраля 2018г.                                                                                                       №4/2
О внесении изменений в характеристики  объектов инженерно-коммунального назначения поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального образования поселение Михайлово-Ярцевское, в связи с проведенной технической инвентаризацией объектов инженерно-коммунального назначения поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве, арендатором имущества АО «Мосводоканал» совместно с ГБУ «Мосгоргеотрест»,
Совет депутатов поселения Михайлово-Ярцевское

РЕШИЛ:

1. В целях приведения в соответствие данных бухгалтерского учета, согласовать характеристики объектов инженерно-коммунального назначения поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве, согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Михайлово-Ярцевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Михайлово-Ярцевское Г.К. Загорского.

Глава поселения                                            Г.К. Загорский
Приложение 1
к решению Совета депутатов

поселения Михайлово-Ярцевское

от  15 февраля 2018 г. №4/2
«О внесении изменений в характеристики  объектов инженерно-коммунального назначения поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве»

Характеристики объектов инженерно-коммунального назначения поселения Михайлово-Ярцевское
в городе Москве.
	№ п/п
	Передающая организация
	Наименование имущества
	Кадастровый номер
	Краткая характеристика
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость с учетом переоценки (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Недвижимое имущество

	1
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сети канализации
	77:22:0030137:240
	L трассы=161 м
	 г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес, к д. 16
	1967
	32 108,00

	2
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Коллектор
	77:22:0030130:140
	L трассы=241 м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, от водонапорной башни до п.Секерино
	1967
	11 810,02

	77:22:0000000:4541
	L трассы=936 м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, от водонапорной башни до п.Секерино
	1967
	45 867,98

	3
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Водопровод
	77:22:0030137:241
	L трассы=171 м
	г. Москва,
п. Шишкин Лес
	1964
	31 333,00

	4
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сети

водопровода
	77:22:0030118:1086
	L трассы=344 м
	г. Москва,
п.Секерино, к д.д.3,4
	1963
	55 000,00

	5
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сети водопроводные
	77:22:0030130:142
	L трассы=145 м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, с Михайловское, д.10
	1990
	63 024,68

	77:22:0030130:141
	L трассы=195 м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, с Михайловское, д.10
	1990
	84 757,32

	6
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сети водопроводные
	77:22:0030137:251
	L трассы=33 м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, с. Михайловское, (от распределительного узла к д.10)
	1991
	14 960,89

	77:22:0030137:246
	L трассы=124 м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, с. Михайловское, (от распределительного узла к д.10)
	1991
	56 216,68

	77:22:0030137:245
	L трассы=115 м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, с. Михайловское, (от распределительного узла к д.10)
	1991
	52 136,43

	7
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сеть канализации
	77:22:0030150:294
	L трассы=847 м
	г. Москва. пос. Михайлово-Ярцевское, п Армейский, сеть канализации от придомовых колодцев д.34,д.35,д.32,д.33,д.36
	1952
	193 012,83

	8
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сеть водопровода
	77:22:0030150:295
	L трассы=261 м
	г. Москва. пос. Михайлово-Ярцевское, п Армейский, сеть водоснабжения от ВЗУ к д.35, д.32, д.34,д.33, д.36, Конторе и до ВК3
	1952
	50 968,75

Приложение 2

к решению Совета депутатов

поселения Михайлово-Ярцевское

от  15 февраля 2018 г. №4/2
«О внесении изменений в характеристики  объектов инженерно-коммунального назначения поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве»
Характеристики объектов инженерно-коммунального назначения поселения Михайлово-Ярцевское
в городе Москве.

	№ п/п
	Передающая организация
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Краткая характеристика
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость с учетом переоценки (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Движимое имущество

	1
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Артезианская скважина №1
	2101030379
	1 шт
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, д.Терехово
	2005
	7 000,00

	2
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Артезианская скважина №2
	2101030096
	1 шт
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1966
	98 035,00

	3
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Артезианская скважина №3
	2101030097
	1 шт
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес (на ЗУ в лесу под д. Конаково)
	1966
	87 530,00

	4
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Артезианская скважина №4
	2101030098
	1 шт
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес (на ЗУ в лесу под д. Конаково)
	1966
	77 352,00

	5
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Артезианская скважина №5
	2101030099
	1 шт
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1983
	416 043,00

	6
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Артезианская скважина №6
	2101030100
	1 шт
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1983
	46 846,00

	7
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Станция обезжелезивания питьевой воды
	1108521067
	1 шт
	  г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес, ВЗУ
	2011
	3 050 000,00

	8
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения (Песколовка, металлическая)
	2101030043
	1 шт

 V=4,50 куб.м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1980
	28 910,00

	9
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения (Песколовка, металлическая)
	2101030042
	1 шт

 V=4,50 куб.м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1980
	121 739,00

	10
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения (ограждение, ж/б плиты)
	2101030068
	Протяженность = 267 м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1980
	89 923,00

	11
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Колодцы к водопроводу
	2101030170
	10 шт
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, д. Исаково, у д.д.1-16
	2004
	2 040,00

	12
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Передвижная дизельная электростанция на прицепе
	1108521065
	Передвижная дизельная электростанция JCB G220QX, 160 кВт,сер.№1651818, LLI7755 на прицепе сер.№Х89.849010.80FA0006

ПТС 46 №868741
	  г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес, ВЗУ
	2011
	2 162 000,00

	13
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Газодувка 32 ВФ
	2101040254
	1 шт
	  г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес, очистные сооружения
	1997
	50 516,00

	14
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Компрессор 32Ф
	2101040998
	1 шт
	  г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес, очистные сооружения
	2007
	257 468,62

	15
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Компрессор 32Ф
	2101040999
	1 шт
	  г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес, очистные сооружения
	2007
	257 468,62